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بدون نقطه کور

هنگامی که زمین به ســخت ترین زلزله 
خود به لرزه درآید و زمین آنچه از مردگان 
و یا معادن کــه در درون خود دارد بیرون 
می افکند و انسان ها از سر تعجب و حیرت 
می گویند زمین را چه پیش آمده است. در 
آن روز زمین تمامی اخبار و اســرار خویش 
را روایت می کند و آگاه می سازد. در آن روز 
می شوند  پراکنده محشور  به صورت  مردم 
تا اعمال هر طایفه ای را به آنان نشان دهد، 
پس هر کس به سنگینی یک ذره عمل خیری 
کرده باشــد آن را خواهد دید و هر کس به 
سنگینی یک ذره عمل شری کرده باشد آن 

را خواهد دید.
»سوره الزلزال«

و  اتفاقات  وقوع  روزانه شــاهد  انسان 
بلایایی است که زندگی او را تحت تاثیر قرار 
می دهند. این بلاها چه با منشأ انسانی و چه 
طبیعی خسارات مالی و جانی زیادی به همراه 
دارند، بلاهایی که منجر به کاهش موجودی 
ســرمایه انســانی، اجتماعی و اقتصادی 
می شوند. امام علی)ع( درباره بلایای طبیعی 
می فرماید: »بلا برای ظالم ادب نمودن و تنبیه 
کردن است، برای مومن امتحان است، برای 

انبیاء درجه است و برای اولیاء کرامت«.
)بحارالانوار، ج 64، ص 235(

بر اســاس فرموده گهربــار امام علی)ع( بلا و 
مصیبت برای مومنان امتحان و آزمایش اســت و 
درجه صبر، توکل و توسل آنان به ذات باریتعالی 

را صدچندان می سازد.
بلایای طبیعی از دیدگاه اسلام

حوادث غیرمترقبه و بلایای طبیعی همچون 
زلزله، طوفان، سیل و... مانند بقیه امور و حوادث 
تابع علل و اسباب خودش می باشد و همه و همه 
مخلوق و آفریده خداوند هستند و حکمت و تدبیر 
الهی بر همه امور و پدیده ها تسلط دارد، در آیات 
و روایات اســلامی از پدیده های طبیعی به عنوان 
آزمایش الهی نام برده می شود اما در میان برخی 

از افراد به عنوان بلا و عقوبت تعبیر می شود.
یک پژوهشــگر قرآنی در این بــاره می گوید: 
»همان طور که پدیده های این عالم هستی ساخته 
و پرداخته خداوند متعال هستند و هیچ موجودی 
و هیچ فرآیندی بدون اراده باریتعالی موجودیت 
پیدا نمی کند، همان طور هم خداوند به انســان ها 
علم و دانش پی بردن به علل و عوامل امور را هم 
داده و آنها می توانند با اتکاء به این علم و آگاهی 
با حوادث و بلایای طبیعی مقابله کنند و یا حداقل 

خسارات ناشی از آن را کاهش دهند.«
وی اضافه می کند: »مسئله بلا و عقوبت بودن 
یا تنبیه انسان ها از طریق وقوع این حوادث طبیعی 
قطعا منفی است و نباید به اسلام این نسبت داده 
شــود که مردمی که از خانه و زندگی خود آواره 
شده اند و همه چیز خود را از دست داده اند گناهکار 
بوده اند و خداونــد آنها را عقوبت فرموده چرا که 

یاری حادثه دیدگان با راهکارهای مدیریت بحران
فریده شریفی

نقش مدیریت کارآمددر عبور از بحران های طبیعی- بخش پایانی * کارشناس مسائل اجتماعی: 
هموطنان مصیبت دیده در هر 

جای ایران که باشند باید مورد 
حمایت و دلگرمی قرار بگیرند 
و با آنان در نهایت صمیمیت و 
مهربانی برخورد شود چرا که 
ممکن است فردا همین اتفاق 

برای ما پیش بیاید.

* یک دانشجوی معارف اسلامی: وقوع این حادثه غیرمترقبه باعث شده 
که مردم کشورمان با همراهی، اتحاد، هماهنگی و انسجام به یاری یکدیگر 

بشتابند و انس و الفت، صمیمیت و برادری بین مردم بیشتر شود.
* یک پژوهشگر قرآنی: خداوند به انسان ها علم و دانش پی بردن به علل 

و عوامل امور را داده و آنها می توانند با اتکاء به این علم با حوادث و بلایای 
طبیعی مقابله کنند و یا حداقل خسارات ناشی از آن را تقلیل دهند.

خداوند در قرآن می فرماید که برای کســانی که 
مصیبــت دیده اند تقاضای صبر و تحمل و دعای 
خیر داشــته باشید زیرا آنها افراد مومنی هستند 
کــه اکنون بر آنها مصیبتی وارد شــده و خداوند 

دعای این افراد را اجابت می فرماید.«
»مجتبی حســینی« دانشجوی رشته معارف 
اسلامی نیز در گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره 
وقوع بلایای طبیعی و ارتباط آن با رفتار و کردار 
انسان ها می گوید: »طرح مباحث انحرافی درباره 

بلایای طبیعی به جای اینکه مرهمی بر دل داغدار 
و مصیبت زده حادثه دیدگان باشــد باعث افزایش 
آلام و دردهای آنان می شود و رنج و اندوه آنان را 

افزایش می دهد.«
وی اضافه می کنــد: »خداوند ارحم الراحمین 
اســت و نســبت به بندگان خود نهایت لطف و 
مهربانی را دارد، وقوع بلایای طبیعی نیز مطابق با 
قاعده رحمانیت خداوند است و مومنان در قبال این 
حوادث مانند هر حادثه دیگری آزمایش می شوند و 
درجه حلم، صبر و بردباری آنان سنجیده می شود.«

این دانشــجو تصریح می کند: »در هنگام وارد 
شدن مصیبت بر بندگان خدا، طرح مسائل انحرافی 
باعث دلســردی آنان و جلوگیری از سازندگی و 
پویایی آنان برای ادامه زندگی خواهد شــد البته 
طرح این گونه مســائل ریشه در تفسیر نامناسب 
برخــی از آیات و روایات دارد. یکی از مشــکلاتی 

 که متاســفانه در دین اســلام رعایت نمی شــود
 سوء تعبیر وتفسیر نامناسب از آیات و روایات است 
و افراد ناآگاه از برخی از آیات تفسیر مناسب به عمل 
نمی آورند و متاســفانه به خود زحمت نمی دهند 
که کتاب های گوناگون تفســیر را مطالعه کنند یا 
لااقل از مفسرین، علما، مراجع و افراد آگاه تفسیر 
درست آیات را جویا شوند. این تحلیل های نامناسب 
و برداشــت های اشــتباه درباه آیات قرآنی مردم 
حادثه دیده را با چالش های اعتقادی مواجه می کند.

خداوند در سوره بقره بلایای طبیعی را آزمونی 
برای صبر مومنین عنــوان می کند و می فرماید: 
»شــما را به چیزی از قبیل ترس و گرســنگی و 
کاهشــی در اموال و جان هــا و محصولات مبتلا 
می کنیم و به صبرکنندگان بشارت بده.« در آیات 
مختلف هم تاکید شــده که خداوند با صابرین و 
تقوی پیشگان است. در آموزه های شیعی، نه تنها 

انسان به دست روی دست گذاشتن در برابر بلایای 
طبیعی توصیه نشده بلکه او را به مواجهه مناسب 

با آنها فراخوانده است.
این دانشــجو درباره ســوره های موســوم به 
چهارقل نیــز می گوید: »علت تاکید قرآن بر این 
چهار سوره و اینکه هرکدام به نوعی برای حفاظت 
انسان ها از شر جن و انس و حوادث و اتفاقات بیان 
شده این است که انسان ها با تکیه بر قرآن، اعتقاد 
به خداوند و ایمان به آفریدگار هســتی خودرا از 

هرگونه شر و بلا محفوظ نگه دارند.«
وی همچنین با ابراز تأسف از حوادث مربوط 
به وقوع سیل در کشور اضافه می کند: »وقوع این 
حادثه غیرمترقبه باعث شده که مردم کشورمان 
با همراهی، اتحاد، هماهنگی و انســجام به یاری 
یکدیگر بشتابند و انس و الفت، صمیمیت، دوستی 

و برادری بین مردم بیشتر شود.

پرداخت خسارت به حادثه دیدگان
قربانیان حوادث طبیعی مانند ســیل، زلزله، 
طوفان، خشکسالی و... به غیر از تحمل خسارت های 
مادی، متحمل خســارت های روحی و روانی هم 
می شوند، حتی تصور این مسئله هم بسیار مشکل 
است که تمام زندگی و سرمایه افراد به یک چشم 
به هم زدن از میان برود و فرصتی برای برداشتن 

حتی یک یادگاری با ارزش فراهم نشود.
یک شهروند حادثه دیده خوزستانی در این باره 
می گوید: »من و خانواده ام به هنگام جنگ تحمیلی 
عراق علیه ایران مجبور به ترک خانه و دیار خود 
شدیم و در اولین روزهای جنگ آنچنان غافلگیر 
شدیم و با بارش ناگهانی و همه جانبه گلوله های 
توپ و خمپاره عراقی ها مواجه شدیم که سراسیمه 
از شهر خود فرار کردیم تا جان خود را نجات دهیم 
و فرصت نکردیم حتی برای خود لباسی برداریم 

یا کوچکترین وسیله ای با خود حمل نماییم. در 
جریان سیل اخیر نیز به طور ناگهانی با آ بگرفتگی 
و هجوم جریان های سیلاب مواجه شدیم و باز هم 
مجبور شدیم که دست خالی و با کمترین امکانات 
به سوی مناطق امن برویم و در برخی از مناطق 
که برای اســکان سیل زدگان در نظر گرفته شده 

اسکان پیدا کنیم.«
»سیما ملتجی« کارشناس مسائل اجتماعی 
در این بــاره می گوید: »هم وطنان مصیبت دیده 
در هر جای ایران که باشــند باید مورد حمایت و 
دلگرمی قرار گیرند و با آنان در نهایت صمیمیت 
و مهربانی برخورد شود چرا که ممکن است این 
حادثه زمانی برای خود ما هم اتفاق بیفتد و گرفتار 

حوادثی مانند زلزله، سیل و... شویم.«
وی اضافــه می کند: »آنچه که حادثه دیدگان 
را دلگــرم می کنــد و غم از دســت رفتن خانه، 
زندگی و عزیزان را بــرای آنان کاهش می دهد، 
همراهی، همدلی و همــدردی مردم عزیز ایران 
است و شایسته است با آنان به گونه ای رفتار شود 
که احســاس کنند اگر چیزی را از دست داده اند 
صدها دوست، حامی، پشــتیبان و افراد خانواده 

پیــدا کرده اند که آنان را در هنگام غم و مصیبت 
تنها نمی گذارند.«

»علی لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی 
نیز به مردم حادثه دیده اطمینان خاطر داده است 
که نگران خسارت های ناشی از سیل نباشند و در 
روبه رو شدن با خطر سیل جان خود را در اولویت 

قرار دهند.
وی خاطرنشان کرده است که برخلاف دفعات 
قبل که برخی از مسئولین خلف وعده کرده اند، به 
سبب دستور رهبر معظم انقلاب نسبت به پرداخت 
به موقع خسارت به حادثه دیدگان اقدام خواهد شد.
بــه گفته رئیس مجلس شــورای اســلامی، 
متاسفانه برخی از مردم بابت خانه، مزرعه و دام های 
خــود نگرانند و به وعده ها اطمینان نمی کنند اما 
مطمئن باشــند که در پرداخت خســارت سیل 
تردید نکرده و به موقع این خســارت ها پرداخت 

خواهد شد.
آسیب شناسی دقیق

وقوع حــوادث غیرمترقبه و بلایای طبیعی 
امری اجتناب ناپذر است و کسی نمی تواند ادعا 
کند که می تواند جلوی فوران آتشفشان، وقوع 
زلزله، جاری شــدن سیل و ریزش بهمن و... را 
بگیرد اما با آسیب شناســی دقیق، برنامه ریزی 
صحیح، انجام اقدامات و راهکارهای مناســب، 
تمرکز بر مدیریت بحران، یکپارچه سازی نهادها 
و ایجاد وحدت رویه می توان آسیب ها و خسارات 
ناشــی از این بلایا را به حداقل رساند. به طور 
مثال یکی از دلایلی که باعث شــده وقوع زلزله 
در کشــوری مثل ژاپن با حداقل خسارت مالی 
و جانی رو به رو شــود، مقاوم بودن ساختمان ها 
و ایجاد شــرایط مناســب در این زمینه است. 
پیچیدگی زندگی در جوامع امروزی باعث شده تا 
علی رغم تلاش های به عمل آمده گاهی در فرآیند 
چرخه مدیریت حوادث غیرمترقبه به ویژه هنگام 
عملیات امــدادی کوتاهی هایی صورت گیرد. با 
توجــه به اینکه تقریبــا 70 درصد خاک ایران 
درمناطق زلزله خیز قرار دارد و در سایر مناطق 
نیز وقوع حوادث طبیعی اجتناب ناپذیر اســت 
ضرورت دارد که مســئولین به مدیریت بحران 
به عنوان یک سیاست راهبردی و ضروری برای 
کنترل بحران و کمک به مردم آسیب دیده توجه 
نمایند و با اتخاذ خط مشی های علمی در رابطه با 
پیشگیری کاهش،  آمادگی، واکنش اضطراری و 
جبران حوادث نقش اساسی خود را ایفا نمایند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/1/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو ســال به شرح زیر انتخاب گردیدند: 
شرکت گیتی گستر لیو )ســهامی خاص( به شناسه ملی 
10320760004 بــه نمایندگی آقای ابراهیم جانی به کد 
ملی 0071872809 به سمت رئیس هیئت مدیره- شرکت 
افق گنجینه ایرانیان به شناســه ملی 10320247637 به 
نمایندگی آقای منصور رضایی به کد ملی 0055533213 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره- شرکت سرمایه یمین 
)سهامی عام( به شناسه ملی 10102803034 به نمایندگی 
آقای ابراهیم قاسمی به کد ملی 0420967540 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور از قبیل چک، برات، قراردادها و عقود اســلامی با 
امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه 
مهر شرکت معتبر است، و در غیاب مدیرعامل با امضای هر 
یک از اعضاء به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
و ســایر اوراق عادی و غیرتعهــدآور با امضاء مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان میشا
 سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۴۱۸۱ و شناسه 

ملی ۱۰۳۲۰7۶۲۶۶7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم گلبرگ عراقی به شماره ملی 
0532350634 بــا دریافت مبلــغ 4400000 ریال معادل کل 
سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از شــرکت خارج گردید. 
سرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال به 40000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری به 
شماره ملی 0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملی 0530398273 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه خانم مینو دره باغی به شــماره 
ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
عامله حفیظ کاشــانی به شــماره ملی 0041495535 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 
0532035925 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 

هادیان به شــماره ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال 
سهم الشــرکه خانم سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 
دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا دره باغی به 
شماره ملی 0050138022 دارای 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم مینــا دره باغی به شــماره ملــی 0036172294 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا یساولی شراهی به 
شماره ملی 0534527957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شــماره ملی 0530697831 دارای 
2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید صفری به شماره ملی 
0533237904 دارای 2000000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 20000000 

ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴7۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳7۳

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: الف: کلیات کمک 

به نیازمندان و ساخت مدرسه، ساخت سرویس بهداشتی، خوابگاه 

در مناطــق محروم ب: روش اجرای هدف جمع آوری کمک های 

مالی خیرین و خدمات رسانی آموزش و بهداشتی به نیازمندان و 

محرومان. موافقت مرجع صدور پروانه با انجام فعالیت های مذکور 

در اهداف و شیوه های اجرایی، به معنای اجازه فعالیت در خصوص 

مواردی که نیازمند کســب مجوز از دستگاه  های خاص می باشد 

نیست. بدیهی است انجام هرگونه اقدام در راستای اجرایی نمودن 

مواردی  از اهداف و شــیوه های اجرایی که مستلزم اخذ موافقت 

دســتگاه خاص باشد، منوط به دریافت مجوز از آن مرجع است. 

به موجب مجوز. شماره 182492 مورخه 1397/10/04 مرجع 

صادرکننده سازمان امور اجتماعی کشور. مدت: از تاریخ ثبت به 

مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش 

مرکزی، شهر تهران،  یوســف آباد، کوچه معرفت، خیابان 43/1، 

پلاک 22، طبقه دوم کدپســتی 1436713954 اولین مدیران: 

آقای سید مســعود صادقی به شماره ملی 0032299435 و به 

سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو 

هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم رویا افتخاری حقیقی به شماره 

ملی 0042935636 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای حســن صالحی به شماره ملی 0050789971 و به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 

سال آقای مجید خطیب حقیقی به شماره ملی 0050806726و 

به سمت خزانه دار و عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رامین 

دادسرشت به شماره ملی 3873319421 و به سمت عضو هیئت 

مدیره به مدت 2 سال بازرس موسسه: آقای اسداله تولمی واقعی 

به کد ملی 0450998861 به سمت بازرس اصلی به مدت یک 

ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با 

امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس 

هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود. دارائی موسســه 

600000000 ریال اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری انجمن نیکوکاران بدون مرز جهانی
 در تاریخ ۱۳۹7/۱۱/۲۱ به شماره ثبت ۴۶۴۹۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۳7۲۲7 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/1/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: شهرام گل  افشان به شماره ملی 3873231239 به عنوان بازرس 
اصلی و محمود امیراحمدی به شــماره ملی 0053205677 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه 

و حساب سود و زیان منتهی به 1395/9/30 به تصویب رسید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات 
مدیریت تدبیر سهامی خاص به شماره ثبت ۸7۹۰۶ 

شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸

صورتجلســه  اســتناد  به 
مجمع عمومی عادی مورخ 
1397/6/27 و مجوز شماره 
مورخ   972/15/220544
کل  اداره   1397/10/16
تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصمیمات  تهران  اســتان 
ذیل اتخاذ شد: - صورتهای 
مالــی ســالهای 94 و 95 
و 96 بــه تصویــب مجمع 
عمومــی رســید. - آقای 
کامــران شــهبازی به کد 
آقای  ملی 3961767671 
علی مونســی سهی به کد 
 0061509612 ملــی 
مصطفی  ســید ی  قــا آ
حســن پور اونجــی به کد 
به   0068517092 ملــی 
ســمت اعضا اصلی هیئت 
مدیره همچنین خانم زهره 
شــبانی ملکان به کد ملی 
خانــم   0450481085
مریم السادات سجادیانی به 
کد ملــی 0080767133 
به ســمت اعضا علی البدل 
هیئت مدیــره برای مدت 
3 ســال انتخاب گردیدند. 
همچنین آقای رجب نظری 
به کد ملی 4323746751 
به ســمت بازرس اصلی و 
آقــای رضا جهان پور به کد 
به   0080690580 ملــی 
علی البدل  بازرس  ســمت 
برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی 
مسکن  انجمن 
صنفی کارگران 

بیمارستان 
خاتم الانبیاء)ص( 
به شماره ثبت 

 ۲۹7۱۳۶
و شناسه ملی 
۱۰۱۰۳۳۳۴۴۹۹

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
نوبت اول

مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت اول شــرکت تعاونی مسکن صنایع 
حدید)در حال تصفیه( در روز یکشنبه مورخ 98/2/8 ساعت 14 الی 16 در 
محل: تهران- کیلومتر 11 جاده مخصوص)شــهید لشگری( خیابان سپاه 
اســام)36( صنایع شــهدای حدید برگزار می گردد. از کلیه اعضاء دعوت 
می شود شــخصا یا وکالتا)اعضاء می بایست جهت اعطای وکالت با حضور 
در محل تعاونی و تکمیل فرم مربوطه یا به صورت رسمی اقدام به اعطای 
وکالــت به فرد دیگری نمایند( جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات 

ذیل در جلسه حضور به هم رسانند:
دستور جلسه:

- گزارش هیئت تصفیه- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال- طرح 
و تصویب آئین نامه پرداخت حقوق و مزایا- انتخاب اعضاء هیئت تصفیه و ناظران
هیئت تصفیه تعاونی مسکن صنایع حدید


